
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 25.08.2022 11:02
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.08.2022           №  584
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 22.08.2022 № 579

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 22.08.2022 № 579 «О признании утратившим силу 
постановления Администрации Волотовского муниципального округа от 
22.08.2022 № 571» (далее – постановление), изменения:

1.1. заголовок постановления изложить в следующей редакции: «О 
признании утратившим силу постановления Администрации Волотовского 
муниципального округа от 22.08.2022 № 578»;

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. 
Признать утратившим силу постановление Администрации Волотовского 
муниципального округа от 22.08.2022 № 578 «О размещении 
муниципального заказа».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                              С.В. Федоров


